Henning IL
Rennleder: Stein Kristian Raset

Resultater

Sparebank 1 Teamsprint

Henningvola 09.12.2018

dummy

Plass Start Etappe .
nr. nr. Stafettlag navn Tid
1 0999 Dummy 00.02
1 pameldte. 1 startet. 1 resultater.
Gutter 13-14
1 0032 IL Aasgutten Martin Haabeth 01.30
Mats Dahl 01.29
Martin Haabeth 01.38
Mats Dahl 01.37
Martin Haabeth 01.43
Mats Dahl 01.39
2 0038 Indergy IL Ingrid Iversen Klepp 01.34
Kristian Rannem 01.29
Ingrid Iversen Klepp 01.48
Kristian Rannem 01.36
Ingrid Iversen Klepp 01.50
Kristian Rannem 01.39
3 0037 Indergy IL Sigve Vist 01.32
Peder Grennesby Bragstad 01.39
Sigve Vist 01.44
Peder Grennesby Bragstad 01.45
Sigve Vist 01.47
Peder Grennesby Bragstad 01.41
4 0015 Beitstad IL Karl Haugen Kleppa 01.28
Are Vennes 01.41
Karl Haugen Kleppa 01.37
Are Vennes 01.49
Karl Haugen Kleppa 01.41
Are Vennes 01.56
5 0048 Leksdal IL/Helgadal IL Vemund Totsas Johnsborg 01.33
Jesper Rotmo 01.42
Vemund Totsas Johnsborg 01.41
Jesper Rotmo 01.53
Vemund Totsas Johnsborg 01.44
Jesper Rotmo 02.04
6 0066 Vinne Skilag Andreas Aungien 01.41
Thomas Bjgrken 01.39
Andreas Aungien 01.50
Thomas Bjgrken 01.47
Andreas Aungien 01.53
Thomas Bjagrken 01.49
4 0067 Vinne Skilag Iver Grande Gudding 01.44
Trym Koldstad 01.38
Ilver Grande Gudding 01.56
Trym Koldstad 01.49
lver Grande Gudding 02.00
Trym Koldstad 01.48
8 0054 Nessegutten IL Ole Andreas Veske 01.49
Lukas Pedersen 01.50
Ole Andreas Veske 02.02
Lukas Pedersen 02.06
Ole Andreas Veske 02.03
Lukas Pedersen 02.11

X-Sport Systemer

Side 1
Fremstilt 09.12.2018

Etter B
09.36

09.56 00.20
10.08 00.32
10.12 00.36
10.37 01.01
10.39 01.03
10.55 01.19
12.01 02.25

ADMINISTRATOR 14:52:29



Resultater

Henning IL
Rennleder: Stein Kristian Reset Sparebank 1 Teamsprint Side 2
Henningvola 09.12.2018 Fremstilt 09.12.2018
Plass Start Etappe Etappe
nr. nr.  Stafettlag navn tid Tid Etter
Gutter 13-14
9 0057 SparbulL Aksel @sterés 02.08 12.22 02.46
Fredrik Mollan 01.42
Aksel @steras 02.25
Fredrik Mollan 01.48
Aksel @steras 02.31
Fredrik Mollan 01.48
10 0070 Helgadal IL Aslak Rotmo 01.59 12.53 03.17
Aron Rotmo 02.02
Aslak Rotmo 02.08
Aron Rotmo 02.16
Aslak Rotmo 02.16
Aron Rotmo 02.12
10 pameldte. 10 startet. 10 resultater.
Gutter 15-16
1 0061 Steinkjer Skiklubb Vegar Laegran Bratsve 02.32 16.37
Mathias Vanem Aas 02.43
Vegar Laagran Bratsve 02.53
Mathias Vanem Aas 02.51
Vegar Lagran Bratsve 02.48
Mathias Vanem Aas 02.50
2 0043 Leiradal IL Fredrik Sivertsen 02.36 16.40 00.03
Johannes Sivertsen 02.45
Fredrik Sivertsen 02.54
Johannes Sivertsen 02.48
Fredrik Sivertsen 02.50
Johannes Sivertsen 02.47
3 0060 Steinkjer Skiklubb Niklas Landsem Melhus 02.29 19.01 02.24
Brage Aufles Fossan 03.21
Niklas Landsem Melhus 02.54
Brage Aufles Fossan 03.38
Niklas Landsem Melhus 02.53
Brage Aufles Fossan 03.46
3 pameldte. 3 startet. 3 resultater.
Jenter 13-14
1 0046 Leksdal IL Alma Kolberg Hakonardotti 01.40 10.29
Johanne Bjugan 01.34
Alma Kolberg Hakonardotti 01.53
Johanne Bjugan 01.43
Alma Kolberg Hakonardotti 01.56
Johanne Bjugan 01.43
2 0031 IL Aasgutten Anniken Evenhus 01.41 10.37 00.08
Andrine Renning 01.44
Anniken Evenhus 01.46
Andrine Rgnning 01.46
Anniken Evenhus 01.50
Andrine Renning 01.50
3 0036 Inderoy IL Berit Rannem 01.38 10.49 00.20
Jenny Farbu 01.44
Berit Rannem 01.52
Jenny Farbu 01.52
Berit Rannem 01.53
Jenny Farbu 01.50

X-Sport Systemer ADMINISTRATOR 14:52:30



Henning IL
Rennleder: Stein Kristian Reset

.

Resultater

Sparebank 1 Teamsprint
Henningvola 09.12.2018

Side 3
Fremstilt 09.12.2018

Plass Start
nr. nr. Stafettlag

Etappe
navn

Etappe
tid Tid Etter

Jenter 13-14
4 0030 IL Aasgutten

5 0020 Henning IL/Ogndal IL

6 0042 Leiradal IL

6 pameldte. 6 startet. 6 resultater.

Jenter 15-16
1 0014 Beitstad IL

2 0059 Steinkjer Skiklubb

3 0069 Helgadal IL

4 0064 Semnall

4 pameldte. 4 startet. 4 resultater.
Damer junior

1 0025 Henning Skilag

X-Sport Systemer

Kine Reitan
Guro Hegstad
Kine Reitan
Guro Hegstad
Kine Reitan
Guro Hegstad

Sigrid Overrein
Leonora Wekre
Sigrid Overrein
Leonora Wekre
Sigrid Overrein
Leonora Wekre

Fredrikke Baglo Bjgrkeng
Anna Sagvold
Fredrikke Baglo Bjerkeng
Anna Sagvold
Fredrikke Baglo Bjerkeng
Anna Sagvold

Astrid Haugen Kleppa
Camilla Brers
Astrid Haugen Kleppa
Camilla Brers
Astrid Haugen Kleppa
Camilla Brers

Kaisa Bergin Holtan
Nora Hegdahl
Kaisa Bergin Holtan
Nora Hegdahl
Kaisa Bergin Holtan
Nora Hegdahl

Silje Aksnes
Sunniva Aksnes
Silje Aksnes
Sunniva Aksnes
Silje Aksnes
Sunniva Aksnes

Martine Evensen
Emilie Dahle
Martine Evensen
Emilie Dahle
Martine Evensen
Emilie Dahle

Tale B Breding
Vilde Austad
Tale B Breding
Vilde Austad
Tale B Breding
Vilde Austad

01.38 10.52 00.23
01.32

02.04
01.47
02.06
01.45

01.39 10.53 00.24
01.44
01.55
01.51
02.01
01.43

01.35 11.02 00.33
01.46
01.54
01.58
01.52
01.57

02.58 18.06
02.50
03.09
02.54
03.18
02.57

02.58 18.13 00.07
02.50
03.13
02.55
03.18
02.59

02.57 18.15 00.09
02.52
03.14
02.55
03.14
03.03

03.02 20.53 02.47
03.26
03.24
03.40
03.56
03.25

02.34 17.01
02.43
02.58
02.51
03.04
02.51

ADMINISTRATOR 14:52:30



Henning IL
Rennleder: Stein Kristian Reset

— 2

Resultater

Sparebank 1 Teamsprint
Henningvola 09.12.2018

Side 4
Fremstilt 09.12.2018

Plass Start
nr. nr. Stafettlag

Etappe
navn

Etappe
tid Tid Etter

Damer junior

2 0044 Leiradal IL

3 0012 Beitstad IL

4 0013 Beitstad IL

4 pameldte. 4 startet. 4 resultater.
Damer senior

1 0024 Henning Skilag

1 pameldte. 1 startet. 1 resultater.
Herrer junior

1 0039 Indergy IL

2 0062  Steinkjer Skiklubb/Beitst

3 0022  Henning Skilag

X-Sport Systemer

Ragnhild Sivertsen
Klara Sofie Steinsli
Ragnhild Sivertsen
Klara Sofie Steinsli
Ragnhild Sivertsen
Klara Sofie Steinsli

Ingrid Brars
Eline Haugen Kleppa
Ingrid Brars
Eline Haugen Kleppa
Ingrid Brars
Eline Haugen Kleppa

Julie Folden Estensen
Sigrid Skei
Julie Folden Estensen
Sigrid Skei
Julie Folden Estensen
Sigrid Skei

Kristin Moen
Mari Ann L Melhus
Kristin Moen
Mari Ann L Melhus
Kristin Moen
Mari Ann L Melhus

Lars Rannem
Einar Hedegart
Lars Rannem
Einar Hedegart
Lars Rannem
Einar Hedegart
Lars Rannem
Einar Hedegart

August Helland Iversen
Mattias Brars
August Helland Iversen
Mattias Brars
August Helland Iversen
Mattias Brars
August Helland Iversen
Mattias Brors

Sondre Hynne
Sigurd L Melhus
Sondre Hynne
Sigurd L Melhus
Sondre Hynne
Sigurd L Melhus
Sondre Hynne
Sigurd L Melhus

02.35 17.57 00.56
03.06

02.47
03.16
03.18
02.55

02.54 18.13 01.12
02.48
03.18
02.54
03.19
03.00

03.01 19.44 02.43
02.48
03.14
03.13
03.43
03.45

02.35 17.52
03.00
02.50
03.05
02.49
03.33

03.20 27.17
03.17
03.33
03.24
03.31
03.24
03.31
03.17

03.19 27.21 00.04
03.23
03.24
03.30
03.28
03.26
03.29
03.22

03.14 27.39 00.22
03.28
03.21
03.35
03.29
03.37
03.17
03.38

ADMINISTRATOR 14:52:30



Henning IL

Rennleder: Stein Kristian Reset

Resultater

Sparebank 1 Teamsprint
Henningvola 09.12.2018

Plass Start

Etappe Etappe
nr. nr. Stafettlag navn tid
3 pameldte. 3 startet. 3 resultater.
Herrer senior

1 0021 Henning Skilag Sindre Finne 03.15
Marius L Melhus 03.10
Sindre Finne 03.21
Marius L Melhus 03.23
Sindre Finne 03.33
Marius L Melhus 03.27
Sindre Finne 03.15
Marius L Melhus 03.36

2 0045 Leiradal IL Petter Sagvold 03.23
Magnus Sivertsen 03.13
Petter Sagvold 03.49
Magnus Sivertsen 03.27
Petter Sagvold 04.14
Magnus Sivertsen 03.26
Petter Sagvold 04.18
Magnus Sivertsen 03.22

3 0023 Henning Skilag Jonas A Kolstad 03.29
Bard Rannem 04.00
Jonas A Kolstad 03.59
Bard Rannem
Jonas A Kolstad 08.02
Bard Rannem 04.11
Jonas A Kolstad 03.52
Bard Rannem 04.12

4 0019 Henning IL/Ogndal IL Jim Austheim 04.40
Morten Ressem 04.33
Jim Austheim 05.15
Morten Ressem 05.12
Jim Austheim 05.14
Morten Ressem 05.14
Jim Austheim 05.23
Morten Ressem 04.58

4 pameldte. 4 startet. 4 resultater.

X-Sport Systemer

Side 5
Fremstilt 09.12.2018

Tid Etter
27.00

29.12 02.12
31.45 04.45
40.29 13.29

ADMINISTRATOR 14:52:30



